Получено  В Правление СНТ «Экопарк»

Дата: «  »  202 года  от собственника земельного участка №

ФИО: .  ФИО:

Подпись:

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне возможность ___________________________________________
                  (купить/перенести с моего  уч. № … на мой  уч.№….)

 __________________________  кВт.
 (указать количество кВт прописью)

 Заключение Управляющего по техническим возможностям и способам:

Решение Правления СНТ «Экопарк» (Протокол заседания Правления №_____________)

подпись  расшифровка подписи

«  »  202 года